COMMANDER C
da 0,25 kW a 132 kW
AZIONAMENTI IN C.A.
GENERAL PURPOSE
Controllo motore
semplice e affi  dabile
Termini e Condizioni di Garanzia

SPECIALISTI IN AZIONAMENTI DAL 1973 13
380/480 V c.a. ±10%
Codice di ordinazione Fasi di
alimentazione
Servizio gravoso Servizio normale
Corrente max cont. (A) Potenza motore (kW) Corrente max cont. (A) Potenza motore (kW)
Cx00-024 00013A 3 1,3 0,37
Per le applicazioni in Servizio normale,
utilizzare i valori nominali relativi al Servizio gravoso.
Cx00-024 00018A 3 1,8 0,55
Cx00-024 00023A 3 2,3 0,75
Cx00-024 00032A 3 3,2 1,1
Cx00-024 00041A 3 4,1 1,5
Cx00-034 00056A 3 5,6 2,2
Cx00-034 00073A 3 7,3 3
Cx00-034 00094A 3 9,4 4
Cx00-044 00135A 3 13,5 5,5
Cx00-044 00170A 3 17 7,5
Cx00-054 00270A 3 27 11 30 15
Cx00-054 00300A 3 30 15 31 15
Cx00-06400350A 3 35 15 38 18,5
Cx00-064 00420A 3 42 18,5 48 22
Cx00-064 00470A 3 47 22 63 30
Cx00-074 00660A 3 66 30 79 37
Cx00-074 00770A 3 77 37 94 45
Cx00-074 01000A 3 100 45 112 55
Cx00-084 01340A 3 134 55 155 75
Cx00-084 01570A 3 157 75 184 90
Cx00-094 02000A 3 200 90 221 110
Cx00-094 02240A 3 224 110 266 132
Cx00-094 02000E 3 200 90 221 110
Cx00-094 02240E 3 224 110 266 132
COMMANDER C
Tastiera opzionale Codice di ordinazione
Tastiera remota 82500000000001
Tastiera RTC remota 82400000019600
Induttanza di linea
Taglia Codice di ordinazione
9E (400 V) 7022-0063
Gommini passacavo per la protezione delle dita
Taglia Codice di ordinazione
9A / 9E 3470-0107
Accessori opzionali Codice di ordinazione
Adattatore
AI-Back-up 82500000000004
Adattatore AI-485  82500000000003
Adattatore AI-Smart 82500000018500
Cavo RS485 4500-0096
Adattatore AI-485
24 V 82500000019700
Kit per montaggio a retroquadro IP65*
Taglia Codice di ordinazione
5 3470-0067
6 3470-0055
7 3470-0079
8 3470-0083
9A 3470-0119
9E 3470-0105
Kit UL Tipo 1 (Conduit)
Taglia Codice di ordinazione
1 3470-0091
2 3470-0094
3 3470-0098
4 3470-0102
5 3470-0069
6 3470-0059
7 3470-0080
8 / 9A 3470-0088
9E 3470-0115
Staff e di montaggio per retrofi t**
Taglia Codice di ordinazione
3 3470-0097
4 3470-0101
5 3470-0066
6 3470-0074
7 3470-0078
8 3470-0087
9A / 9E 3470-0118
*Il grado di protezione IP65 / UL TIPO 12 si
ottiene sul lato posteriore dell’azionamento con
montaggio a retroquadro mediante i seguenti kit.
Attrezzatura per sollevamento
Taglia Codice di ordinazione
9A 7778-0045
9E 7778-0016
Kit ventilatore di sostituzione
Taglia Codice di ordinazione
1 3470-0092
2 3470-0095
3 3470-0099
4 3470-0103
Filtri EMC esterni opzionali ◆
Taglia Tensione Fasi Tipo Codice di
ordinazione
1
Tutti 1 Standard 4200-1000
Tutti 1 A bassa dispersione 4200-1001
2
100 V 1 Standard 4200-2000
200 V
1 Standard 4200-2001
1 A bassa dispersione 4200-2002
3 Standard 4200-2003
3 A bassa dispersione 4200-2004
400 V
3 Standard 4200-2005
3 A bassa dispersione 4200-2006
3
200 V
1 Standard 4200-3000
1 A bassa dispersione 4200-3001
3 Standard 4200-3004
3 A bassa dispersione 4200-3005
400 V
3 Standard 4200-3008
3 A bassa dispersione 4200-3009
4
200 V
1 Standard 4200-4000
1 A bassa dispersione 4200-4001
3 Standard 4200-4002
3 A bassa dispersione 4200-4003